
 

Zarządzenie Nr 33/2010 

W wójta Gminy Siennica 

z dnia 23 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie: ustalenia terminu, warunków, zakresu oraz trybu postępowania przy  składaniu wniosków o  

                   dofinansowanie zakupu  podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w  

                   2010 r. - „Wyprawka szkolna” oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele  

                   edukacyjne. 

 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 2010 r. w 

sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników oraz 

wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 612) zarządzam, co 

następuje: 

                                                                         § 1 

 

Termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników w szkołach mających siedzibę na terenie 

Gminy Siennica ustalam do dnia 30 września 2010 r. 

                                                                           § 2 

 

Szczegółowe warunki, formy, zakres oraz tryb postępowania w sprawie udzielania pomocy uczniom objętym 

Rządowym programem pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna” określa Rozporządzenie Rady 

Ministrów z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne. 

§  3 

 

Realizację zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. oświaty oraz Skarbnikowi Gminy.  

                                                                           §  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

 


